
 

UCHWAŁA Nr 15.33.2017 

Zarządu Powiatu Ełckiego 

z dnia 13 kwietnia 2017 r. 
 

w sprawie dokonania zamiany nieruchomości położonej w obrębie Sajzy, gmina Ełk, 

stanowiącej własność Powiatu Ełckiego. 
 

 

 Na podstawie § 2 ust. 1 Uchwały Nr X/69/99 Rady Powiatu w Ełku z dnia 10 września 

1999 r. w sprawie gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Ełk 

(Dz. Urz. Województwa Warmińsko – Mazurskiego Nr 70, poz. 1163 z późn. zm.) oraz  

art. 15 ust. 1 i art. 25a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 z późn. zm.), Zarząd Powiatu Ełckiego uchwala: 

 

§ 1 

Dokonać zamiany nieruchomości oznaczonej w operacie ewidencji gruntów i budynków 

działką nr 66/14 o powierzchni 0,0047 ha, położonej w obrębie Sajzy, gmina Ełk, stanowiącej 

własność Powiatu Ełckiego, powstałej w wyniku podziału działki nr 66/11, ujawnionej  

w księdze wieczystej Nr OL1E/00043212/5 na nieruchomość oznaczoną w operacie ewidencji 

gruntów i budynków działką nr 66/13 o powierzchni 0,0047 ha, położoną w obrębie Sajzy, 

gmina Ełk, stanowiącą własność osoby fizycznej, powstałą w wyniku podziału działki  

nr 66/7, ujawnioną w księdze wieczystej Nr OL1E/00013282/7. 

 

§ 2 

1. Różnica wartości zamienianych nieruchomości regulowana będzie w formie dopłaty 

osoby fizycznej na rzecz Powiatu Ełckiego. 

2. Koszty zawarcia umowy zamiany nieruchomości w formie aktu notarialnego ponosi osoba 

fizyczna. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


